
 

UCHWAŁA Nr XXX/259/04 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 17 czerwca 2004r. 
 

w sprawie: rozpatrzenia protestu złożonego do projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.                   
o zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139, z późn. zm.) w związku     
z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po rozpatrzeniu pisma z dnia 28.09.2003r. (poz. 11843) zakwalifikowanego jako protest do 
projektu “Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów we wsi Falenty, 
Falenty Nowe, wniesionego przez mieszkańców wsi Falenty, w tym przez Pana Benedykta 
Rudnickiego, dotyczącego: 1/ nie projektowania drogi od Raszyna do ul. Opackiego obok 
oczyszczalni ścieków i wytyczenia nowej trasy - drogi przez tereny należące do IMUZ Falenty         
z kilku wariantowym dalszym przebiegiem, 2/ wyłączenia Alei Hrabskiej z ruchu samochodów 
ciężarowych, 3/ poparcia zarzutu złożonego przez mieszkańców budynków nr 40 i 42 przy            
ul. Opackiego w sprawie projektowanej drogi pomiędzy tymi budynkami od ul. Opackiego do        
ul. Magnolii, 4/ poparcia protestu mieszkańców ul. Wrzosowej, Kaczeńcowej oraz Azalii w sprawie 
połączenia ul. Magnolii z ul. Rozbrat, 5/ poparcia protestu oraz propozycji mieszkańców budynków 
nr 20, 26 i 32 przy ul. Opackiego w sprawie przedłużenia ul. Magnolii przed tymi budynkami,        
6/ poparcia protestu mieszkańców w sprawie przedłużenia ul. Grocholskiego na wschód na tereny 
wsi Falenty Nowe, 7/ poparcia protestu w sprawie odsunięcia od nowo projektowanego osiedla 
Falenty granicy terenu o przeznaczeniu 2 MN/U wzdłuż ul. Falenckiej o ok. 50 m do projektowanej 
drogi dojazdowej z północy na południe. 
2. Protest odrzuca się w części w zakresie dotyczącym pkt. 1/, 2/ i 7/. 
    W pozostałej części w zakresie pkt  3/, 4/, 5/ i 6/ protest został uwzględniony przez Wójta Gminy     
    Raszyn. 
 

§ 2 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 3 
 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


